ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO MATRÍCULA

CINTIA LAGOS DE ANDRADE PRESIDENTE 242570

SHEILA LUCIA MARQUES DA SILVA FARIAS BRAGA SUPLENTE 184317

DOMINGAS VICUÑA VIEIRA REIS MEMBRO 10079552

FRANCISCA JOSIANE DE OLIVEIRA DA SILVA MEMBRO 83874

SUAMY VIVECANANDA LACERDA DE ABREU MEMBRO 10079224

KAIO HENRIQUE NOTENIS QUEIROZ MEMBRO 244690

JÉSSICA ANDRADE DE FREITAS MEMBRO 1006295

JOÃO RODRIGUES DE LIMA MEMBRO 10078428

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 004/2025 GAB/SEMAD 29 DE OUTUBRO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de
suas atribuições legais conforme conforme Lei Complementar nº
1.000, de 07 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDOo Decreto Municipal nº 21.387, de 01 de outubro
de 2025, que dispõe sobre procedimentos de Encerramento do
Exercício Financeiro de 2025 e o Art. 8°, inciso I da IN nº
65/2019/TCE-RO;

RESOLVE:

Art. 1º -DESIGNARos servidores abaixo mencionados, para compor
a Comissão de Elaboração do Relatório Anual de Gestão - RAG 2025,
referente ao exercício de 2025, desta Secretaria de Administração –
SEMAD.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - A comissão terá sua duração até a entrega do relatório em
12/01/2026.

ANTÔNIO FIGUEIREDO DE LIMA FILHO
Secretário Municipal de Administração - SEMAD
(Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F2F558B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/10/2025. Edição 4099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/10/2025, 10:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F2F558B3/0cAFcWeA4priDaaJ4fu3k1PcgY6E17jfdnXfDUFnsjWa7gRj4niRzeKhubqA9AsRozxv… 1/1